διαγωνισμό, κατά τους όρους της περιπτ. α, παρ. 1, του άρθρου 72, του Ν. 4412/2016 

(ΦΕΚ 147 Α΄) καθώς και τα οριζόμενα στο άρθρο Β.7 της αναλυτικής διακήρυξης αυτού, 

ανέρχεται στο 2% του προϋπολογιζόμενου ποσού της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης 

εκτός Φ.Π.Α. ήτοι, ποσού τριών χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ (3.096,00 €) αντί του ποσού 

των τριών χιλιάδων πενήντα εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (3.059,68 €). 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΝΗΣ